53
必
要
な
と
き
DC 12 V
－10 ℃～＋50 ℃
－20 ℃～＋80 ℃
水平800×垂直480×3 (RGB)
99.99 ％以上
TFT アクティブマトリックス方式、透過型
1 W
30 mm×20 mm 角型　1個
3 mW＋3 mW 16 Ω
VHF1 ～12チャンネル、UHF13～62チャンネル
距離3 mで500 μV/m以下（FMトランスミッターON時）
76.0 MHz～78.4 MHz（0.1 MHz間隔で設定可能）
電源/各種制御信号入出力（10ピンコネクター）
ダイバーシティアンテナ（75 Ω/ミニジャック×4）
ディスプレイユニット（20ピン角型コネクター）
ビデオ入力2系統
映像：1.0 Vp-p（75 Ω）
地上デジタル入力
音声：左・右0.5 Vrms
AV出力
幅160.6 mm×高さ37.5 mm×奥行き138 mm（突起部を除く）
655 g
DC 3 V（リチウム電池 : CR2025またはCR2025P×1）
約3 m以内（ディスプレイ正面距離）
幅52 mm×高さ125.2 mm×奥行き11.5 mm（突起部を除く）
約42 g （電池を含む）
仕様
TR-T90WV1 TR-T110WV1
23 W（電源「切」時：約2 W） 24 W（電源「切」時：約2 W）
車載用9V型ワイドVGA液晶カラーテレビ 車載用11V型ワイドVGA液晶カラーテレビ
幅250.0 mm×高さ147.0 mm×
奥行き29.0 mm（突起部を除く）
幅304.0 mm×高さ173.0 mm×
奥行き31.0 mm（突起部を除く）
幅196.8 mm、高さ118.08 mm、
対角229.5 mm (9V型)
9V型 ワイドVGA LCD
幅243.6 mm、高さ137.52 mm、
対角279.74 mm (11V型)
11V型 ワイドVGA LCD
780 g 1200 g
品番
種類
使用電源
消費電力
使用温度範囲
保存温度範囲
液晶パネル
画面寸法
画素
有効画素率
駆動方式
音声出力
スピーカー
ヘッドホン端子
外形寸法
質量
受信チャンネル
輻射電界強度
FMトランスミッ
ター出力周波数
接続端子
外形寸法
質量
使用電源
リモコン操作距離
外形寸法
質量
リ
モ
コ
ン
総
合
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ユ
ニ
ッ
ト
チ
ュ
ー
ナ
ー
ユ
ニ
ッ
ト
52
中 部
北 陸 ・ 近 畿
中 国
山 陰
四 国
九 州
沖 縄
所在地、電話番号が変更になることがありますので、あらかじめご了承ください。（0505）
仕様パナソニック カーエレクロトニクス サービス相談窓口一覧表（つづき）
●テレビのV型（9V型、11V型等）は有効画面の対角寸法を基準とした大きさの目安です。
●仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがあります。